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Palvelupäällikön katsaus jätehuollon viranomaispalvelujen toimintaan 
 

Toiminnan painopisteet 
 

Jätehuollon viranomaispalveluissa on valmisteltu yhteistyössä sidosryhmien kanssa 
uudistettavat kunnalliset jätehuoltomääräykset laadittujen taustaselvitysten poh-
jalta. Samalla määriteltiin kierrätettävien jätteiden kuljetusalue. Uudistettujen jäte-
huoltomääräysten ja kuljetusalueen luonnos on käsitelty jätelautakunnassa, minkä 
jälkeen kuntalaisille, kunnille ja muille sidosryhmille mahdollistettiin vaikutusmahdol-
lisuudet asiaan. Määräysten ja kuljetusalueen ehdotusta valmistellaan kuulemisai-
neisto huomioon ottaen. 
 
Kuntien uutta jätepoliittista ohjelmaa ja jätehuollon palvelutasoa on laadittu projekti-
suunnitelman mukaisesti. Kevään aikana asiasta tiedotettiin monikanavaisesti ja kar-
toitettiin kuntalaisten ja sidosryhmien näkemyksiä jätehuollon kehittämisestä. Eri ta-
hoille järjestettiin tulevaisuustyöpajoja, minkä lisäksi asukkaat ja luottamushenkilöt 
pystyivät vastamaan kyselyyn aiheesta. Kesän aikana tulevaisuustyöpajojen ja kysely-
jen tulokset on koottu yhteen ja niiden pohjalta on luonnosteltu uutta jätepoliittista 
ohjelmaa ja palvelutasoa. Lisäksi on laadittu aikaisemmin koottujen tietojen pohjalta 
yhteenvedot aikaisemman ohjelman ja palvelutason toteutumisesta.  
 
Jätehuollon viranomaispalveluista osallistuttiin Suomen Kuntaliiton uuden jätetak-
saoppaan valmisteluun ohjaus- ja työryhmässä. Oman alueen taksan laatimisproses-
sia ja periaatteita on läpikäyty Jätekukon kanssa ja käsitelty jätelautakunnan semi-
naarissa. Keskustelua on käyty myös Itä-Suomen muiden jäteyhtiöiden kanssa. Uudet 
jätetaksat on valmisteltu alkusyksyn aikana. 
  
Jätehuollon seurannassa on jatkettu jätekimppojen säännösten mukaisuuden tarkas-
telua läpikäymällä Kaavin, Rautavaaran, Tuusniemen sekä Lieksan alueen kimpat. Li-
säksi on tehty säännönmukaista jätehuoltoon liittymisen seurantaa tarkistamalla jä-
tehuollon asiakasrekisteristä määräajan jälkeen niiden kiinteistöjen tilanne, joilta jä-
tehuoltopalvelut on päätetty. Kirjeitä jätehuollon järjestämisestä on lähetetty noin 
1 100 kiinteistölle.  
 
Asiakkaiden hakemuksia jätehuollosta ja jätemaksuista on käsitelty päätöksin ja kir-
jein tämän vuoden aikana noin 260 kappaletta. Hakemukset on käsitelty palvelulu-
pauksen mukaisesti korkeintaan neljässä viikossa; keskimääräinen käsittelyaika on 
ollut 2,5 viikkoa. 

 

Talous 
Jätehuollon viranomaispalvelujen menot ja tulot vuodelle 2022 ovat käyttösuunnitel-
man mukaan 388 000 euroa. Tällä hetkellä kulut ovat noin 274 000 euroa. Kulut ja 
tuotot ovat toteutumassa näillä näkymin käyttösuunnitelman mukaisina tai hieman 
arvioituja suurempina. Henkilöstökulut toteutuvat jonkin verran arvioitua isompina, 
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koska yksikössä on syksyllä viiden vakituisen työntekijän lisäksi määräaikainen työn-
tekijä tekemässä loppuun tavoitteiden mukaista jätehuoltotarkastelua.  
 
Koska jätehuollon viranomaispalvelujen kulut ovat toteutuneet aina aikaisempina 
vuosina arvioitua pienempinä, on Jätekukon kanssa sovittu, että mahdolliset arvioi-
tua suuremmatkin kulut voidaan laskuttaa ongelmitta Jätekukolta. Jätehuoltoviran-
omaisen kulut katetaan aina jätemaksuilla ja vuositasolla yksikön nettotulos on nolla. 

 


